
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 августа 2021 года Ко 577-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение о проведении конкурса «Лучшие 
практики наставничества в Иркутской области»

В соответствии с указом Г убернатора Иркутской области 
от 21 мая 2021 года № 139-уг «О внесении изменений в отдельные указы 
Г убернатора Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской 
области от 26 мая 2021 года № 361-пп «О министерстве экономического 
развития и промышленности Иркутской области», руководствуясь частью 4 
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской 
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о проведении конкурса «Лучшие практики 
наставничества в Иркутской области», утвержденное постановлением 
Правительства Иркутской области от 28 июня 2021 года № 440-пп, 
следующие изменения:

1) пункт 2 после слова «развития» дополнить словами 
«и промышленности»;

2) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Право на участие в конкурсе имеют юридические лица, 

поставленные на учет в налоговых органах Иркутской области по месту 
нахождения юридического лица, месту нахождения его филиала, 
представительства и (или) месту нахождения его обособленных 
подразделений (за исключением филиала, представительства), и 
осуществляющие деятельность на территории Иркутской области, 
являющиеся носителем практик наставничества и имеющие заключенные 
соглашения о взаимодействии при реализации мероприятий национального 
проекта «Производительность труда» с исполнительным органом 
государственной власти Иркутской области, ответственным за реализацию 
мероприятий указанного национального проекта.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»



2

(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

